5 *post p. 1622,28:*

consterilis, -e. *eidem sterilitati obnoxius* – *ebenso unfruchtbar*: CARM. de gener. Christi 425 dictus Ysaak ‘risus’ sterili de semine visus (gloss: quia de sterili patre et -i matre natus est illis ridentibus).

10 *post p. 1664,23:*

consulus, -a, -um. *consulens* – *Abhilfeschaffend*: WARN. paracl. 795 pectus culpa cremat, pietas hanc -a (BD¹, -o *perpetram ed.*) demat.

15 *post p. 1786,48:*

***contruplicatus**, -a, -um. *trigeminus, triplex* – *verdreibacht, in dreifacher Ordnung stehend*: CONR. MUR. physiol. 310 dentibus inter se seriatim -is (conduplicatis a. corr.; cf. Sol. 53,37 triplici dentium ordine coeunte vicibus alternis).

20 *post p. 1865,44:*

***coperennis**, -e. *coaeternus* – *in gleicher Weise ewig*: THEOD. REV. phys. 1249 terre globus ut extet perpes orbis et instet ratione -i.

25 *post p. 1920,71:*

***corregnatrix** (conr-), -icis f. *imperii socia, corregnans* – *Mitregentin*: INSCR. Germ. XXXI 28 B (vs.) con-em sibi (*sc. Friderico I. imperatori*) iunge (*sc. virgo Maria*) suam Beatri-cem.

30 *post p. 1994,4:*

***credibilitas**, -atis f. *fides* – *Beweis(mittel)*: ALBERT. M. pol. 2,1^o p. 97^{b,40} ‘secundum similitudines’ generatorum ... ad generantes, et hoc est, ‘quae fiunt pueris ad generantes’, cum tamen hoc sit fallax signum, ‘necessarium accipere de invicem -es’ (*Arist. [p. 1262^{a,18}] τὰς πίστεις*), ut ... filius illius sit, cui est similis, cum tamen hoc frequenter fallat.

35 *post p. 2054,19:*

***crymodes** (crimodos, euiliados) *adi.* (κρυμώδης; cf. B. Castelli, Lexicon medicum. 1713. p. 231^b) *frigidus, algidus, glacialis* – (*eis*) *kalt*: CONSTANT. AFRIC. theor. 8,6 p. 37^{b,v} est (*sc. febris*), in qua sentitur nimia frigiditas in interioribus corporis, quae ex phlegmate frigidissimo contingit et vocatur ‘euiliados’ (cri-os ed. Basil.; cf. Steph. Antioch. theor. 8,6 acromidos, scilicet pruinosa).

40 *post p. 2076,15:*

***culpabilitas**, -atis f. *inclinatio ad peccatum, improbitas* – *Schuldhaftigkeit*: ALBERT. M. Matth. 6,14 p. 222,31 ‘si enim dimiseritis hominibus peccata eorum’; ... in primo horum duo sunt paragraphi, in quorum primo tangit quattuor; ... quartum est -s eorum, quibus remittendum est, cum dicit: ‘eorum’, quasi dicat: quantumcumque sint culpabiles, quia eorum sunt peccata, quae nullo merito vos fieri procurasti. *Pörnbacher*